
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00042/2021 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA E 01 (UM) GRADE ARADORA PARA O MUNICÍPIO DE CAAPORÃ. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00042/2021. DOTAÇÃO: 02.110–SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
PESCA 02110.20.122.2005.2920– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 4.4.90.52.00.00.001– 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. ESSAS DOTAÇÕES PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e a empresa: AGRO SHOP COMERCIO 
VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS VETERINARIOS EIRELI – CNPJ nº 27.636.436/0001-28- CONTRATO Nº 00116/2021 
– DATA DO CONTRATO: 06/10/2021 – VALOR TOTAL: R$ 53.400,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS). Caaporã 
- PB, 06 de Outubro de 2021. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 
Prefeito Constitucional 

 

 
 

  
 

 
 


